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Írásbeli választ igénylő kérdés!

Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani

Dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

,,Nem sok a véletlen egybeesés?" 

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A letelepedési kötvény kapcsán már eddig is számos problémára mutattak rá az üggyel
foglalkozó újságírók és politikusok egyaránt. Elegendő itt csak az érintettek
nemzetbiztonsági ellenőrzésének rövid határidejére, illetve megkérdőjelezhető
hatékonyságára (pl. bűnözők magyar papírokhoz jutása), és általában véve az egész
kötvényprogram költségvetési hasznára utalni, ami tízmilliárdokat hozott a Fidesz­
politikusok közelében működő cégeknek, és ugyanekkora veszteséget jelent a magyar
adófizetőknek.

Most egy újabb sajátosságra szeretném Miniszter Úr figyelmét ráirányítani. Ismert orosz
közéleti-gazdasági szereplők letelepedési kötvényvásárlása kapcsán folytatott újságírói
tényfeltáró munka eredményeképpen derült ki a nyilvánosság számára, hogy az orosz
hírszerzés, az SZVR igazgatójának fia, Andrej Szergejevics Nariskin és családja (Szvetlana
Nariskina és két lányuk) arra a magyarországi címre bejelentve jutott magyar
dokumentumokhoz, amely címen a kötvényprogramot Oroszországban lebonyolító
Voldan Investments Ltd. működik (1052 Budapest, Bécsi utca 5.).

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter urat:

1. A Bevándorlási és Menekültügyi Hivatal vizsgálta-e a letelepedési kötvényprogram
keretében kibocsátott magyar dokumentumok kiadása során, hogy mennyire valós az
érintettek magyarországi címe vagy megelégedett a puszta formaságokkal?

2. Hányan olyan személy kapott magyar okmányokat, akinek magyarországi címe
megegyezik a Voldan Investments Ltd. címével (1052 Budapest, Bécsi utca 5.)?
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3. Továbbra is úgy gondolja Miniszter Úr, hogy az Ön által irányított állami szervek kellő
körültekintéssel jártak el a kötvényprogram során vagy igyekeztek inkább minél
kevésbé beleártva magukat a kötelező minimumnak megfelelni?

Budapest, 2018. szeptember '1::f. 

~Lt- 
Demeter Márta

(LMP) 
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